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RDA%*
Sodium 220 mg †
Potassium 220 mg 11%
Phosphorus 86 mg 12%
Tyrosine 300 mg †
Citrus Aurantium extract (4% Synephrine) 250 mg †
Garcinia Cambogia extract  214 mg †
(standardized to 60% Hydroxycitric Acid [HCA]) 
L-Carnitine L-Tartrate 110 mg †
Green Tea extract (standardized to 50% polyphenols) 100 mg †
CLA 100 mg †
Guarana (Paulina cupana) 100 mg †
Ca�eine 79 mg †
Alpha Lipoic Acid 66 mg †
Cayenne Pepper 7 mg †
Chromium Picolinate 66 mcg †
providing Chromium: 8 mcg 20%
*RDA%: Percent of the Recommended Daily Allowance.
† RDA not established in the EU.

Ingredients: L-Tyrosine, Garcinia Cambogia extract, Dipotassium Hydrogen 
Phosphate, Disodium Hydrogen Phosphate, L-Carnitine L-Tartrate, Green Tea extract, 
Conjugated Linoleic Acid, Paulina Cupana (21%), Ca�eine anhydrous, Alpha Lipoic Acid, 
Citrus Aurantium extract (4% Synephrine), Cayenne Pepper, Chromium Picolinate, 
Carrier (Magnesium Stearate), Gelatin (capsules).

DIRECTIONS: Over a few days build up to a maximum of 2 capsules 3 times a day 
on an empty stomach �rst thing in the morning and in the afternoon. Contains a 
total of 100 mg of Ca�eine!
When you want to get into better shape, you are supposed to reform your life: 
your eating and your level of physical activity. When you do this, we suggest 
taking our ReStyle formula as well! It’s a 12 ingredient complex, stimulant 
bodyweight and bodyfat management product. It provides Ca�eine from 2 
sources (pure Ca�eine directly and from Guarana), Synephrine from Citrus 
Aurantium, Hydroxycitric Acid (HCA) from Garcinia Cambogia, and 
Epigallocatechin gallate (EGCG) from Green Tea. ReStyle can contribute to the 
control of bodyweight, bodyfat and sense of hunger. It contains Chromium that 
contributes to normal macronutrient metabolism and to the maintenance of 
normal blood glucose levels*. 
*These statements have been scienti�cally proven and authorized by the 
European Food Safety Authority. 
WARNINGS: Don’t use if you have any physiological or mental medical condition, 
take any medications, or under the age of 21. Also avoid if pregnant or nursing. 
Consult your physician before use! Keep out of reach of children! DON’T EXCEED 
THE RECOMMENDED DOSAGE!
Allergen info: Manufactured in a facility that processes milk, soy and egg 
proteins, and gluten, peanuts!
Store in a cool, dry place. Heat and sunlight may damage the bottle!
Best before end: see on packaging. Batch number: see on packaging.
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